
Campionato Assoluto Invernale 2005

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Uomini
Finale

RM 1'25.50 
RE 1'25.55 
RI 1'26.63

Serie 2
1 1 C.C. ANIENE C.C. ANIENE 1'31.28

CIANCARINI Simone 1979 23.02 23.02
DERIU Pietro 1981 22.57 45.59
SECCHIAROLI Francesco 1985 22.97 1'08.56
CASSIO Nicola 1985 22.72 1'31.28

2 3 G.S. FIAMME ORO ROMA G.S. FIAMME ORO ROMA 1'31.76
GARDONIO Luca 1979 23.46 23.46
DI TORA Mirco 1986 23.07 46.53
SABATINI Giordano 1978 22.98 1'09.51
LINDA Stefano 1980 22.25 1'31.76

3 7 A.S.D. PLAIN TEAM VENETO A.S.D. PLAIN TEAM VENETO 1'31.83
CHINELLATO Alessandro 1986 22.83 22.83
BUSATO Andrea 1987 22.96 45.79
BIZZOTTO Davide 1987 22.82 1'08.61
DEFENDI Alessandro 1985 23.22 1'31.83

4 4 AURELIA NUOTO A.S.D. AURELIA NUOTO A.S.D. 1'32.07
BARTOLI Riccardo 1984 23.33 23.33
DINIA Vittorio 1986 22.47 45.80
STATUTI Diego 1986 22.86 1'08.66
MACIEJAK Fulvio Paolo 1985 23.41 1'32.07

5 5 ISPRA NUOTO ISPRA NUOTO 1'32.50
GARZONIO Stefano 1980 23.45 23.45
ROLLA Andrea 1983 22.93 46.38
ABATE Alessio 1985 23.17 1'09.55
FEDELI Stefano 1981 22.95 1'32.50

6 8 MARINA MILITARE C.S. MARINA MILITARE C.S. 1'34.96
MOSCONI Marco 1980 24.34 24.34
TERSAR Maurizio 1976 23.32 47.66
FANELLA Franco 1980 23.27 1'10.93
CAPACCHIONE Alessandro 1981 24.03 1'34.96

7 2 A.S.D. MIRANO NOALE SWIM A.S.D. MIRANO NOALE SWIM 1'35.21
ROSSI Alessandro 1985 23.43 23.43
TESSAROTTO Antonio 1989 23.36 46.79
PESCE Mattia 1989 24.16 1'10.95
ROSSO Andrea 1986 24.26 1'35.21

NON CLASSIFICATI

6 A.S.D. ROMA 1953 A.S.D. ROMA 1953 SQ
CIARDULLO Matteo 1985 23.71 23.71
BARTOLESCHI Emanuele 1976 22.72 46.43
BALDASSARRE Gianmarco 1987 23.62 1'10.05
ROMEO Dario 1983 23.37 1'33.42

Cambio anticipato 1°-2° Frazionista (1'33'42)
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